[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2016
	№ 1327

О признании утратившим силу

постановления администрации города
от 24.10.2012 № 1822
Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации города от 24.10.2012 № 1822 «О проведении конкурсного отбора на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения».
Глава муниципального образования                                                                 А.А.Ткач